1 GASOLINA COMUM BR-PETROBRAS LITRO 64.500  R$         6,77   R$     436.665,00  

2 ÓLEO DIESEL COMUM BR-PETROBRAS LITRO 71.500  R$         7,26   R$     519.090,00  

3 OLEO DIESEL S-10 BR-PETROBRAS LITRO 152.000  R$         6,69   R$  1.016.880,00  

VALOR TOTAL:  R$  1.972.635,00  

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$  1.972.635,00 (Um milhão, novecentos e setenta e dois mil, 
seiscentos e trinta e cinco reais) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data da sessão de abertura desta licitação. 

PRAZO DE ENTREGA: o fornecimento será realizado de forma parcelada, conforme demanda da 
secretaria contratante, por meio de Ordem de Fornecimento.